
   
 
 

1 
 

ORDEN DE 29 DE MARZO DE 2019 DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, EMPLEO Y HACIENDA POR 
LA QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS AYUDAS AL TRANSPORTE 
PÚBLICO INTERURBANO PARA TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN 
ACCIONES DEL SISTEMA DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO CON FONDOS 
PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID, PARA EL MES 
DE ABRIL. 

La Orden de 11 de octubre de 2018, de la Consejera de Economía, Empleo y Hacienda, 
establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al transporte público 
interurbano a trabajadores desempleados que participen en acciones de formación profesional 
para el empleo financiadas con fondos públicos, a través del Consorcio Regional de Transportes 
de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo siguiendo lo 
establecido en los artículos 2 y 3 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público interurbano que 
aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta transporte durante el mes de 
abril de 2019, con el título de transporte necesario para poder desplazarse desde el domicilio 
que consta en su demanda de empleo hasta el centro de formación en el que están cursando la 
acción formativa. 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos establecidos en 
la Orden de la Consejera de Economía, Empleo y Hacienda de 11 de octubre de 2018, reguladora 
de las ayudas, a fecha 31 de marzo de 2019. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 
establecidas en las normas reguladoras. El incumplimiento de estas obligaciones, podrá ser 
causa de reintegro. 

Tercero. 

 La cuantía mensual de la ayuda para cada beneficiario será igual al importe de la recarga 
realizada, que, a su vez, se corresponderá con las tarifas vigentes de los abonos de 30 días de la 
zona, perfil del beneficiario y, en su caso, colectivo con derecho a descuento. 

 Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional de 
Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, www.crtm.es. 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74

Ref: 05/617507.9/19

http://www.crtm.es/


   
 
 

2 
 

Cuarto. 

 Las recargas gratuitas se podrán realizar en alguna de las oficinas de gestión del Consorcio 
Regional de Transportes de Madrid indicadas en el anexo II a esta orden. 

Quinto. 

 Si el beneficiario no fuera titular de una tarjeta transporte expedida por el Consorcio Regional 
de Transportes de Madrid, deberá solicitarla con carácter previo a la primera recarga gratuita. 

 Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá estar 
vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso contrario, se perderá el 
contenido de la carga previa. 

Sexto. 

 Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán sujetas, en 
todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

Séptimo. 

 Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 
recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de 
Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos se estime oportuno 
deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, así como de los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Octavo. 

 La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al de su publicación. 

 

LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, EMPLEO Y HACIENDA. 
P.D. (Orden de 14 de septiembre de 2015) 
LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 

 

 

 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

3 
 

 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA TARJETA TRANSPORTE 
DURANTE EL MES DE MARZO DE 2019 

 
 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ABEGA AWOH MAURICE MADRID 17/8256 
CENTRO DE 

FORMACION 
PEDRO PATIÑO 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

ACUYO 
RODRÍGUEZ ROSARIO MECO 18/6258 FORMAJOBS 

S.L. VILLALBILLA 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

AEDO MOLINA MARY 
SABETH PARLA 18/6219 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

AGAMA ORE JIOVANNA MIRAFLORES DE 
LA SIERRA 18/5997 AULA TRES 

INFORMATICA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C2 

AGUILAR 
AGUILAR IVÁN CIEMPOZUELOS 18/1940 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN Y 

LAS 
COMUNICACION

ES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

AGUILAR MARTÍN SILVIA ALCORCÓN 17/8445 
HELECHOS 

SOC.COOPERATI
VA 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

AGUILERA 
GÓMEZ 

FRANCISCO 
JAVIER MADRID 18/2105 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

AGUIRRE 
PEÑALOZA MARY LUZ PARLA 18/6186 

LEARNING, 
INNOVACIONES 
PEDAGOGICAS, 

S.A 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

AL ZABEN 
OMRAN MUTAZ TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/1800 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

4 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ALARCON 
VILLARROEL 

EDDY 
RODOLFO MAJADAHONDA 18/5980 MANTROL 

SERVICIOS S.L. 
ROZAS DE 

MADRID (LAS) 
30 DIAS ZONA 

B1-B2 

ALDERETE 
GÓMEZ ERCILIA SAN MARTIN DE 

LA VEGA 18/5308 CENFAS ALCORCÓN 30 DIAS ZONA 
B3 

ALFONSO 
JIMÉNEZ 

FRANCISCO  
MIGUEL 

SAN LORENZO 
DE EL ESCORIAL 18/1561 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
C1 

ALHAMBRA 
DELGADO MIGUEL MADRID 18/1887 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN Y 

LAS 
COMUNICACION

ES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

ALMEIDA 
GUAMÁN LUIS ANIBAL PARLA 18/1742 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B2 

ALONSO CHORRO RICARDO MÓSTOLES 18/1573 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

ALONSO LÓPEZ OBDULIO COLLADO 
VILLALBA 18/5980 MANTROL 

SERVICIOS, S.L. 
ROZAS DE 

MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

ALVAREZ 
MAESTRO DANIEL MÓSTOLES 18/5327 

ACADEMIA 
SANTA MARIA, 

S.L. 
GETAFE 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

ÁLVARO SOLIS SONIA FUENLABRADA 17/9299 
DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

AMBULODEGUI 
ALTAMIRANO 

CARLA 
SHASHENKA MADRID 17/9299 

DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

ANDRADE 
ENCARNACIÓN 

GABRIELA 
FERNANDA FUENLABRADA 18/6186 

LEARNING, 
INNOVACIONES 
PEDAGOGICAS, 

S.A 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

5 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ANDREI ADRIANA COSLADA 18/5445 CEPEF C.DE 
PERFEC Y FORM MADRID 30 DIAS ZONA 

B1 

ANDREI MARIANA 
MIHAELA FUENLABRADA 18/5308 CENFAS ALCORCÓN 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

ANGELOVA 
TANEVA MARÍA ALCORCÓN 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

APARICIO 
SEGURA Mª SORAYA MANZANARES 

EL REAL 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

ARANDA 
BARRAGAN JOAQUIN FUENLABRADA 18/5439 

D.C.D., 
DISTRIBUIDORA 
CULTURAL, S.L. 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

ARANDA 
BARRAGAN JOSE FUENLABRADA 18/5439 

D.C.D., 
DISTRIBUIDORA 
CULTURAL, S.L. 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

ARAVENA 
QUINTANILLA 

JUDITH 
ALEJANDRA TRES CANTOS 18/6871 

GREDOS S 
DIEGO 

ESCORIAL 
EL ESCORIAL 30 DIAS ZONA 

C1 

ARCOS LÓPEZ MARTHA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

ARION ILIE 
CRISTIAN 

ALCALÁ DE 
HENARES 18/5892 CENTRO 

MONTE ALTO 
TORRES DE LA 

ALAMEDA 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ARRANZ 
CASTELLANO ANA ISABEL QUIJORNA 18/1505 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
C1 

ARRIBAS HERRAIZ RUBÉN CIEMPOZUELOS 18/1811 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

6 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ARRREDONDO 
GONZÁÑEZ JULIANA MADRID 18/2039 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

ATIENZA PAULA MADRID 18/2105 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

ATIENZA RUIZ ÁNGEL SAN SEBASTIÁN 
DE LOS REYES 18/7038 

ASOCIACIÓN 
CULTURAL 

NORTE JOVEN 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

AVILA CADAVID JUAN 
EDUARDO 

SAN SEBASTIÁN 
DE LOS REYES 18/6639 

HAZERTA, 
SOLUCIONES 

GLOBALES PARA 
EL EMPLEO, S.L. 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

AVILA MELLADO Mª TERESA GALAPAGAR 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 
B3 

ÁVILES ÁVILES SILVIA PINTO 18/5327 
ACADEMIA 

SANTA MARIA, 
S.L. 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

AYLLÓN MOLINA SUSANA RIVAS 
VACIAMADRID 17/8768 

ASOCIACION DE 
MUJERES PARA 
LA FORMACION 

Y EL 
DESARROLLO 

MADRID 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

BAEZ CARREÑO MARILEYDA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

BAEZA 
RODRÍGUEZ 

PILAR 
ADORACIÓN LAS ROZAS 17/9301 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

BAKALI FATIMA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACIÓN Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

7 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

BALANTE MILA CARMEN MADRID 18/6387 
ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

BALDERRAMA 
BLOCH 

DANIELA 
BELÉN 

NAVALCARNER
O 18/6395 TRIUNFO V LEGANÉS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B1-

B3 

BALLESTEROS 
HERRANZ EDUARDO MÓSTOLES 18/9077 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

BALLESTEROS 
IBARRA ANTONIA COSLADA 17/8264 COLEGIO 

J.A.B.Y.  S.L. 
TORREJÓN DE 

ARDOZ 
30 DIAS ZONA 

B1-B2 

BALLESTEROS 
LORENZO MARÍA JOSÉ MADRID 17/8445 

HELECHOS 
SOC.COOPERATI

VA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1 

BARRADAS LÓPEZ YUNEXYS GRIÑÓN 18/6209 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

BARRIO DE 
MENDOZA YABAR GRIMANESA ARANJUEZ 18/5305 CENFAS PARLA 30 DIAS ZONA 

C1 

BEJARANO 
IDARRAGA SEBASTIÁN MADRID 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

BELHAOUARI 
MONTERO ALEJANDRO MADRID 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

BELLAMKADDAM 
LAMRINI MOHAMED PARLA 18/7000 PUNTO OMEGA MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

BENDA 
ARQUIMBAU RUTH SAN MARTIN DE 

LA VEGA 17/9299 
DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

8 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

BENÍTEZ LÓPEZ GUILLERMO 
ALEJANDRO 

SAN FERNANDO 
DE HENARES 18/2105 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

BERGOMI 
CAPARROS AGUSTÍN MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

BIELSA RUIZ MARIA 
MILAGROS MADRID 17/8256 

CENTRO DE 
FORMACION 

PEDRO PATIÑO 
GETAFE 30 DIAS ZONA 

B1 

BLANCA LÓPEZ MONICA COLMENAR 
VIEJO 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

BLANCO ÁLVAREZ SARA GRIÑÓN 18/6209 
GRUPO AULA 
FORMACIÓN Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

BLANCO CASADO DANIEL MADRID 18/6377 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BLÁZQUEZ 
MOREIRAS 

MIGUEL 
ÁNGEL ALCORCÓN 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

BOADO OCAÑA ANA MARÍA COSLADA 17/9089 

ESPACIO 
MUJER. 

FORMACIÓN Y 
EMPLEO 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

BOLAÑOS LIMA CARLOS 
SALOME MADRID 18/4796 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

BOTO HIDALGO CARLOS FUENLABRADA 18/1572 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

9 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

BOUHABEN 
VILLASECA DANIEL VILLAVICIOSA 

DE ODÓN 18/5327 
ACADEMIA 

SANTA MARIA, 
S.L. 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

BOUNNIT NEZHA TALAMANCA DE 
JARAMA 18/4884 AUTOESCUELA 

MERINERO 
SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B1-

C2 

BRAVO GÓMEZ PABLO 
MIGUEL MADRID 18/6377 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

BRAVO SÁNCHEZ JULIO 
ANGEL NUEVO BAZTÁN 17/9408 

MFD 
FORMACION 
SAG SOLAR 

SAN AGUSTIN DE 
GUADALIX 

30 DIAS ZONA 
C2 

BRAVO TARIFA FCO JAVIER MADRID 18/1887 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

BRICEÑO FRANCISCO MADRID 18/2039 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

BRIONGOS 
SÁNCHEZ ELENA PARACUELLOS 

DE JARAMA 18/2293 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

BUENDÍA 
VELAZCO ANA MÓSTOLES 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

BURGOS TOLEDO EMILIO COLMENAR 
VIEJO 18/1969 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

10 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

BURITICA 
BURITICA MARDI DEY RIVAS 

VACIAMADRID 18/5811 VIPPER 
SISTEMAS MADRID 30 DIAS ZONA 

B2 

CABALLERO 
BLAZQUEZ 

ALMUNDEN
A MÓSTOLES 18/6268 

CDM 
FORMACION - 

URJC 
FUENLABRADA 

FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

CABALLERO 
MAROTO LAURA ARANJUEZ 18/2108 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
C1 

CABRERA 
GARCÍA-

SOLALINDE 

Mº DEL 
CARMEN 

ALCALÁ DE 
HENARES 18/5892 CENTRO 

MONTE ALTO 
TORRES DE LA 

ALAMEDA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

CAETANO 
ÁLVAREZ OSCAR MADRID 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

CALDERÓN 
TORRES 

OSCAR 
BRYAN 

COLMENAR 
VIEJO 18/5787 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CALLEJO RUIZ DANIEL SAN FERNANDO 
DE HENARES 18/6372 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CALVO QUESADA PEDRO MANZANARES 
EL REAL 18/8302 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CALZADO PÉREZ FRANCISCO 
RAMÓN MADRID 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

CAMPILLO PÉREZ LUIS LOZOYUELA 18/4884 AUTOESCUELA 
MERINERO 

SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B1-

C2 

CAMPOS CASTRO EVELYN RIVAS 
VACIAMADRID 17/8295 CEFOVE-

TORREJON 
TORREJÓN DE 

ARDOZ 
30 DIAS ZONA 

B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

11 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

CAMPOS NUÑEZ JUAN DE 
DIOS MADRID 18/1553 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

CANO MUÑOZ 
Mª 

AUXILIADOR
A 

COLLADO 
VILLALBA 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

CANOVAS 
MARTÍN IVÁN COSLADA 18/6940 FORMAEMPLEA

N MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

CARBIA LECHUGA JUAN 
MANUEL 

COLMENAR 
VIEJO 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

CARCELLER 
PANIAGUA RUBÉN RIVAS 

VACIAMADRID 18/1940 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B2 

CARDOSO PÉREZ Mª ELENA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

CARMONA-
REQUENA 

SHALAMOV 
LOLITA PINTO 18/1561 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

CARPALLO 
FUENTES ANDREA BOADILLA DEL 

MONTE 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

CARRANZA 
HERNÁNDEZ 

ÁLVARO 
ENMANUEL LEGANÉS 18/9077 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

CARRASQUILLA 
MARTIN TAMARA FUENLABRADA 18/6940 FORMAEMPLEA

N MADRID 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

CARRILLO 
TORRES MANUELA PARLA 18/7236 

CENTRO 
COMUNITARIO 

DE PROMOCION 
SOCIAL 

FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

12 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

CASARES ÁGUILA ANA GETAFE 18/2934 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

CASCO GIROL GREGORIO PARLA 18/4790 
TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

CASTILLO LOBO EDISON 
JOSE MADRID 18/8302 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

CASTRO 
MEDRANO 

MIGUEL 
ÁNGEL LEGANÉS 17/8222 

FUNDACIÓN 
LABORAL 

CONSTRUCCIÓN 
MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

CATALÁN 
GONZÁLEZ 

MARÍA 
LUISA 

ALCALÁ DE 
HENARES 17/8264 COLEGIO 

J.A.B.Y.  S.L. 
TORREJÓN DE 

ARDOZ 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

CEBOLLA POZO RAÚL MADRID 18/1887 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

CEBRIÁN 
ARRABAL ELENA POZUELO DE 

ALARCÓN 18/2197 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

CEDEÑO PÉREZ JUAN 
CARLOS MADRID 18/1990 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

CEDILLO HIRA JUANA 
MARÍA MADRID 17/8445 

HELECHOS 
SOC.COOPERATI

VA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1 

CERDEÑO PÉREZ MARÍA JOSÉ COLLADO 
VILLALBA 18/2934 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

13 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

CHACHALO ILES MONICA 
PATRICIA MADRID 18/2090 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

CHAFIK MAROUANE MADRID 18/4796 
TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

CHARRO 
ESTEBAN GONZALO ALGETE 18/4790 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B3 

CHETOUAN EL 
HASKOURI HAGAR NAVALCARNER

O 18/6301 
CDM 

MOSTOLES 
PRADILLO 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

CONDE YUBERO SARA CERCEDILLA 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C2 

CONGOSTO 
MORENO CÉSAR MÓSTOLES 18/7024 

ASOCIACION DE 
EMPRESAS DEL 
SECTOR DE LAS 
INSTALACIONES 
Y LA ENERGIA 

(AGREMIA) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

CORDERO 
FERNÁNDEZ 

JOSÉ 
MANUEL FUENLABRADA 18/2039 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

CORPA CRUZADO CÉSAR 
ENRIQUE 

ALCALÁ DE 
HENARES 18/1554 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B3 

CORZO NAVA ADELA ANCHUELO 18/6258 
CENTRO 

CULTURAL 
VILLALBILLA 

VILLALBILLA 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

COSACA 
CURAMPA HERNÁN MADRID 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

14 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

CRUZ RODRÍGUEZ VALENTÍN MADRID 18/2105 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

DE CÓN ÁLVAREZ NOELIA TRES CANTOS 18/2193 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

DE GREGORIO 
SOLERA BORJA COLLADO 

VILLALBA 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

DE LA MORENA 
MORALES SILVIA TRES CANTOS 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 30 DIAS ZONA 

B3 

DE LA ORDEN 
FERNÁNDEZ YOLANDA MÓSTOLES 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

DE LA ROSA 
LÓPEZ 

JOSE 
ANTONIO MADRID 18/6377 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

DE LA TORRE 
RUBIO ROSA Mª ALCOBENDAS 18/5787 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

DE LEÓN 
MORENO FERNANDO PARLA 18/7000 PUNTO OMEGA MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

DE LUCAS 
SEVILLANO YOLANDA SAN FERNANDO 

DE HENARES 17/8264 COLEGIO 
J.A.B.Y.  S.L. 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B1-B2 

DE LUCAS SUAY MARTA CAMARMA DE 
ESTERUELAS 18/5649 

I.B.P. 
COMPLUTENSE 

III 

ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DEL CASTILLO 
GONZALEZ JUAN JOSÉ MADRID 18/6372 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

15 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

DEL POZO 
HERRANZ VICTOR SAN LORENZO 

DE EL ESCORIAL 18/5582 CETS SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DEL POZO 
SANCHEZ RAQUEL VALDEMORILLO 18/6871 

GREDOS S 
DIEGO 

ESCORIAL 
EL ESCORIAL 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

DELGADO 
ROMERO 

MIGUEL 
ÁNGEL PINTO 18/6301 

CDM 
MOSTOLES 
PRADILLO 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

DELLA MONACA MARCO PARLA 18/1685 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 
DEL FRÍO Y LA 

CLIMATIZACIÓN 
(C.R.N. 

MORATALAZ) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

DIAZ CALDERON EUNICE MADRID 18/6456 LS ACADEMY GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

DÍAZ DE 
MARIQUEO 

CLARA 
VIVIANA 

COLMENAR 
VIEJO 18/4801 ACADEMIA 

COLON TRES MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

DÍAZ GARCÍA Mª JOSÉ TORREJÓN DE 
ARDOZ 18/5637 I.B.P. 

COMPLUTENSE 
ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

DÍAZ MARTÍN RAFAEL LAS ROZAS 18/6871 
GREDOS S 

DIEGO 
ESCORIAL 

EL ESCORIAL 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

DÍAZ MAZA JAVIER JOSÉ MADRID 18/2039 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

DÍAZ VENTO REBECA SAN FERNANDO 
DE HENARES 18/5227 

ESCUELA DE 
FORMACION 

CAMPO 
GRANDE 

COSLADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

DIEGO GASAÑOL JESÚS 
CRISTOBAL MADRID 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

16 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

DOMENECH 
PORCAR GEMA MADRID 18/4927 GRUPO FIDSOFT MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B2 

DOMÍNGUEZ 
LARRARTE 

ROBERT 
JESÚS ARANJUEZ 18/2181 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

DOMÍNGUEZ 
SANTAMARÍA RUBÉN MADRID 18/1572 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

DORADO 
GORDILLO IVAN COLLADO 

VILLALBA 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

DUQUE FONSECA JUAN DAVID POZUELO DEL 
REY 18/5811 VIPPER 

SISTEMAS MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

ECHEVERRIA 
MURGUEYTIO 

LOURDES 
ANGELA MADRID 18/1990 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

EL MOUSSATI 
MALOU AYYOUB ALGETE 18/7038 

ASOCIACIÓN 
CULTURAL 

NORTE JOVEN 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

EL OUAHABI 
CHETOUAN ZAINAB NAVALCARNER

O 18/4939 
CIES 

FORMACIÓN 
FUENLABRADA 

FUENLABRADA 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

ESPEJO RAMÍREZ RAFAEL COLMENAR 
VIEJO 18/5997 AULA TRES 

INFORMATICA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

ESPINOSA 
GARCÍA VÍCTOR MADRID 17/9272 

CENTRO DE 
FORMACION 

ZARZAQUEMADA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1 

EXPOSITO 
JIMÉNEZ ROSA Mª MÓSTOLES 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

17 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

EYAMA 
HERNÁNDEZ LORENA MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

FARFÁN JEFERSON 
ANDRÉS EL MOLAR 18/1742 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
C1 

FELIX LARA ANGEL CIEMPOZUELOS 18/6209 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

FERNÁNDEZ ROMINA 
ALICIA 

ALCALÁ DE 
HENARES 18/6258 

CENTRO 
CULTURAL 

VILLALBILLA 
VILLALBILLA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

FERNÁNDEZ 
AVILES 

MARÍA 
BEATRIZ 

SEVILLA LA 
NUEVA 18/4927 GRUPO FIDSOFT MÓSTOLES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C1 

FERNÁNDEZ 
BERZAL VERÓNICA MADRID 17/9299 

DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

FERNÁNDEZ 
BOADA DANIEL MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

FERNÁNDEZ DE 
BARO YOLANDA DAGANZO DE 

ARRIBA 17/8264 COLEGIO 
J.A.B.Y.  S.L. 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

FERNÁNDEZ DÍAZ Mª ROSA SAN MARTIN DE 
LA VEGA 18/6940 FORMAEMPLEAN MADRID 30 DIAS ZONA 

B3 

FERNÁNDEZ DÍAZ ELENA LEGANÉS 18/6940 FORMAEMPLEAN MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

FERNÁNDEZ 
MONTERO RAÚL PARLA 18/1561 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

18 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

FERNÁNDEZ 
OSORIO 

NELSON 
JOYNE FUENLABRADA 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

FERNÁNDEZ 
REYES ALESANDRA PARLA 18/6456 LS ACADEMY GETAFE 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FERNANDEZ 
RUZAFA ALBERTO MADRID 18/6372 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

FERRERAS 
PUENTE HUGO MADRID 18/2105 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

FLORES CABELLO Mª ANGELES FUENLABRADA 18/5077 AUTOESCUELA 
LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

FRANCISCO 
MORALES TAMARA RIBATEJADA 18/5227 

ESCUELA DE 
FORMACION 

CAMPO 
GRANDE 

COSLADA 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
C1 

FRIAZA COZAR ANTONIO VILLALBILLA 18/5892 CENTRO 
MONTE ALTO 

TORRES DE LA 
ALAMEDA 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

FUENTES 
FERNÁNDEZ JACINTA FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 

MADRID 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

GABRIEL ALONSO JESSICA PINTO 18/5890 CIDEE HUMANES DE 
MADRID 

30 DIAS ZONA 
B3 

GALLEGO GARCÍA ESTIBALITZ COLMENAR 
VIEJO 18/4801 ACADEMIA 

COLON TRES MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

GALLEGO 
MEDINA JESÚS LUIS TRES CANTOS 18/1505 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

19 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GAMELA 
PONTON NATALIA VALDEMORILLO 18/2188 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

GARCÍA 
BLÁZQUEZ 

MARÍA 
TERESA MADRID 17/9298 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

GARCÍA DEL 
POZO 

Mª 
MERCEDES PINTO 18/4939 

CIES 
FORMACIÓN 

FUENLABRADA 
FUENLABRADA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

GARCÍA GARCÍA FERNANDO PINTO 18/9010 LAS NACIONES FUENLABRADA 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

GARCÍA 
GONZÁLEZ SONIA MADRID 17/8445 

HELECHOS 
SOC.COOPERATI

VA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B2 

GARCÍA 
GONZÁLEZ Mª CRUZ TORRES DE LA 

ALAMEDA 17/8264 COLEGIO 
J.A.B.Y.  S.L. 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C1 

GARCÍA 
GONZÁLEZ ARMANDO MADRID 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B1 

GARCÍA JIMÉNEZ Mª JOEFA SAN SEBASTIÁN 
DE LOS REYES 18/5787 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

GARCÍA MARTÍN SILVIA MADRID 17/9298 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

GARCÍA 
MONTERO ERIC NAVALCARNER

O 18/5439 
D.C.D., 

DISTRIBUIDORA 
CULTURAL, S.L. 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

GARCÍA PARDO VIRGINIA SOTO DEL REAL 18/5997 AULA TRES 
INFORMATICA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

20 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GARCÍA PIÑA RAQUEL COLMENAR 
VIEJO 18/2188 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

GARCÍA RUIZ ANGELI MADRID 18/5859 CATFA TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

GARCÍA SACEDA MIGUEL 
ÁNGEL LEGANÉS 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

GARCÍA 
SAMPEDRO ANA BELÉN LAS ROZAS 17/9301 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

GARCÍA VIEJO CARLOS EL VELLÓN 18/5994 AULA TRES 
INFORMATICA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

C2 

GARCÍA-
BALLESTEROS 

MARTÍN 

JOSÉ 
ANTONIO ALCOBENDAS 18/1639 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 
DEL FRÍO Y LA 

CLIMATIZACIÓN 
(C.R.N. 

MORATALAZ) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

GARRIDO 
RODRÍGUEZ JORGE MORALZARZAL 17/8445 

HELECHOS 
SOC.COOPERATI

VA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

C1 

GARZON SANTOS JACKSON MADRID 18/6377 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B1 

GASPAR GARCÍA FERNANDO FUENLABRADA 17/8056 COL.SALESIANO 
STO.DOMIN. MADRID 30 DIAS ZONA 

B2 

GEORGIER BALEV BRAYAN MORALZARZAL 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

21 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GERALDO PÉREZ LUCHY MÓSTOLES 18/9077 ERA 
FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 

B2 

GERIBALDI 
DOLDAN GERMAN SOTO DEL REAL 18/5994 AULA TRES 

INFORMATICA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

GHEORGHE ION 
ALEXANDRU FUENLABRADA 18/5439 

D.C.D., 
DISTRIBUIDORA 
CULTURAL, S.L. 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

GIL FERNANDEZ Mª ANGELES ALCALÁ DE 
HENARES 18/5892 CENTRO 

MONTE ALTO 
TORRES DE LA 

ALAMEDA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

GÓMEZ AQUILUE JESÚS RIVAS 
VACIAMADRID 18/5860 CATFA TORREJÓN DE 

ARDOZ 
30 DIAS ZONA 

B2 

GÓMEZ 
BAQUEDANO ÁNGEL TRES CANTOS 18/7038 

ASOCIACIÓN 
CULTURAL 

NORTE JOVEN 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GÓMEZ CRIADO Mª JOSÉ COLMENAR 
VIEJO 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

GÓMEZ GALLEGO ROCÍO SAN SEBASTIÁN 
DE LOS REYES 18/2934 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

GÓMEZ GÓMEZ CARLOS 
SALVADOR MADRID 17/9272 

CENTRO DE 
FORMACION 

ZARZAQUEMADA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1 

GÓMEZ 
MONTOYA JUAN PABLO MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

GÓMEZ SANZ RICARDO MADRID 18/1505 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

22 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GÓMEZ SIMÓN SILVIA TORREJÓN DE 
ARDOZ 18/5834 

SEGURIDAD 
ESTUDIOS 

FORM. 
MADRID 30 DIAS ZONA 

B2 

GONZÁLEZ 
CAIDEDO 

DINETH 
IVONNE PARLA 17/9299 

DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

GONZÁLEZ 
CASADO MARÍA TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/2173 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

GONZÁLEZ 
CASTRO ERNESTO TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B2 

GONZÁLEZ 
DELGADO 

ALFONSO 
JOSÉ MÓSTOLES 18/2056 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

GONZÁLEZ 
FERNÁNDEZ DE 

UTRILLA 
NIEVES ALCORCÓN 18/2149 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

GONZÁLEZ 
FERRER 

MARÍA DEL 
CARMEN 

TORREJÓN DE 
LA CALZADA 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

GONZÁLEZ 
GALINDO 

ANDRÉS 
LEONARDO MADRID 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GONZÁLEZ 
GÓMEZ MANUEL MADRID 17/8445 

HELECHOS 
SOC.COOPERATI

VA 
LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1 

GONZÁLEZ 
GONZÁLEZ 

MARILIA 
ESLITH ALCOBENDAS 18/6186 

LEARNING, 
INNOVACIONES 
PEDAGOGICAS, 

S.A 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

23 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GONZÁLEZ 
NAVARRO 

MARÍA 
BEGOÑA 

VILLAVICIOSA 
DE ODÓN 17/9299 

DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

GONZÁLEZ 
SANTIAGO 

JUAN 
ANTONIO MADRID 18/6456 LS ACADEMY GETAFE 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

GONZÁLEZ 
VOZMEDIANO ANGEL LUIS MADRID 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

GRANDE 
CANTERO VÍCTOR SAN SEBASTIÁN 

DE LOS REYES 18/2152 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

GRANERO LÓPEZ ALBERTO MECO 18/6372 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
C1 

GRAÑA 
GUTIÉRREZ ESTHER VILLAR DEL 

OLMO 18/5892 CENTRO 
MONTE ALTO 

TORRES DE LA 
ALAMEDA 

ABONO 30 
DIAS ZONA C1-

C2 

GUACHAMÍN 
TAPIA 

MARCO 
PATRICIO MADRID 18/4796 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

GUARNASCHELLI VIRNA 
ANDREA 

MIRAFLORES DE 
LA SIERRA 18/5997 AULA TRES 

INFORMATICA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C2 

GUILARTE 
GUILLEN VICTORIA MADRID 18/1990 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

GUTIERREZ BRITO Mª DEL 
CARMEN FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 

MADRID 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

24 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

GUTIÉRREZ 
CAMPOY PABLO MADRID 17/9432 GRUPO CARAC SAN SEBASTIAN 

DE LOS REYES 
30 DIAS ZONA 

B1 

GUTIÉRREZ DE 
JESÚS BEGOÑA PARLA 18/6387 

ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

GUTIÉRREZ 
GARCÍA 

CARLOS 
JOSÉ PEDREZUELA 18/5582 CETS SAN SEBASTIAN 

DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B1-

C1 

HARO VÁSQUEZ AXEL PIERRE MADRID 18/1505 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

HEREDIA VIDES YERLIS 
ISABEL GETAFE 18/5305 CENFAS PARLA 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

HERMOSA 
MARTÍNEZ 

LUIS 
NEMESIO 

MORATA DE 
TAJUÑA 18/5227 

ESCUELA DE 
FORMACION 

CAMPO 
GRANDE 

COSLADA 30 DIAS ZONA 
C1 

HERNÁN PRIETO AMAYA GUADALIX DE 
LA SIERRA 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C2 

HERNÁNDEZ 
CANAL 

MIGUEL 
ANGEL 

TORREJÓN DE 
LA CALZADA 17/9215 

COORDINACIÓN 
Y ORIENTACIÓN 

PARA LA 
EMPRESA, S.L. 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

HERNÁNDEZ 
DAGAEVA ZHANNA FUENLABRADA 18/2149 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

HERNANDEZ 
LACALLE MONICA MAJADAHONDA 18/6171 

ESCUELA 
INTERNACIONA

L DE MEDIOS 
AUDIOVISUALES 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

HERRERA TIAMO MARBELYS 
JOSEFINA MECO 18/5637 I.B.P. 

COMPLUTENSE 
ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

25 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

HERRERO 
LLORENTE JULIAN PARLA 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

HERRERO 
SÁNCHEZ NATALIA RIVAS 

VACIAMADRID 18/2193 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

HIGUERA OLIVA ANGELA MADRID 18/1554 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

HIGUERA TORRES Mª 
ANTONIA 

NAVALAGAMEL
LA 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C2 

HORNO SERRANO JORGE ALCORCÓN 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

HURTADO NIETO ANGELICA NAVALCARNER
O 18/2197 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

IBAÑEZ CANO PEDRO 
DAMIAN 

COLMENAR 
VIEJO 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

IBÁÑEZ CELADA JUAN 
CARLOS 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B2 

IGNACIO 
TORRICO FREDDY MADRID 17/8256 

CENTRO DE 
FORMACION 

PEDRO PATIÑO 
GETAFE 30 DIAS ZONA 

B1 

ILLESCAS 
GONZÁLEZ PEDRO MADRID 18/1561 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. LEGANÉS) 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

26 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

IPSAN SCHERY ISABEL SAN LORENZO 
DE EL ESCORIAL 18/7322 

AYUNTAMIENTO 
DE 

GUADARRAMA 
GUADARRAMA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

JAÉN LÓPEZ DAVID MADRID 18/6381 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B1 

JIMÉNEZ BENITEZ Mª CRUZ EL ÁLAMO 18/6387 
ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
C1 

JIMÉNEZ 
CHAMORRO DAVID GALAPAGAR 17/8056 COL.SALESIANO 

STO.DOMIN. MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

JIMÉNEZ CRESPO DANIEL MADRID 18/1558 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

JIMÉNEZ 
MARTÍNEZ GUILLERMO LEGANÉS 17/8256 

CENTRO DE 
FORMACION 

PEDRO PATIÑO 
GETAFE 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

JIMÉNEZ NUÑEZ MARÍA 
SOLEDAD 

MEJORADA DEL 
CAMPO 18/9078 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

JIMÉNEZ SAEZ JUAN 
CARLOS PARLA 18/7000 PUNTO OMEGA MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

JIMÉNEZ 
SANCHEZ PABLO MADRID 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

JORGE 
DOMÍNGUEZ JOAQUÍN MADRID 17/8256 

CENTRO DE 
FORMACION 

PEDRO PATIÑO 
GETAFE 30 DIAS ZONA 

B1 

KASSOUH 
CHARGUI HASSAN MORALZARZAL 18/7022 

ASOCIACION DE 
EMPRESAS DEL 
SECTOR DE LAS 
INSTALACIONES 
Y LA ENERGIA 

(AGREMIA) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

27 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

KISHAMCHANDA
NI 

SUNITA 
SUSHIL MADRID 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B2 

KUCHERENKO 
KALIBERDA YULIA ARROYOMOLIN

OS 17/9299 
DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

LABARRA RUIZ JOSÉ MADRID 17/8256 
CENTRO DE 

FORMACION 
PEDRO PATIÑO 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

LADANYUK VASILY MADRID 17/9408 
MFD 

FORMACION 
SAG SOLAR 

SAN AGUSTIN DE 
GUADALIX 

30 DIAS ZONA 
B3 

LAGUNA RAMOS DANIEL RIVAS 
VACIAMADRID 18/4790 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

LANDA EVELINA Mª PARLA 18/2181 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

LARA SERRANO JOSÉ BUSTARVIEJO 18/5997 AULA TRES 
INFORMATICA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C2 

LITUMA 
GUARTAN GEOVANNA MÓSTOLES 18/6387 

ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

LOPEZ CARDONA BLANCA 
EDILMA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 18/5649 

I.B.P. 
COMPLUTENSE 

III 

ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

LÓPEZ GARCÍA JUANA VALDEMORO 18/5084 GALA LEGANES LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
B3 

LÓPEZ GARCÍA DE 
MARINA GLORIA GETAFE 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

28 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

LÓPEZ 
GUTIÉRREZ BÁRBARA MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

LÓPEZ 
GUTIÉRREZ ELIZABET FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 

MADRID 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

LÓPEZ JIMÉNEZ DANIEL COLMENAR 
VIEJO 18/5994 AULA TRES 

INFORMATICA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

LÓPEZ ORTEGA JOSÉ LUIS MÓSTOLES 18/1561 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

LÓPEZ PINTO ALFREDO RIVAS 
VACIAMADRID 18/6169 

ESCUELA 
INTERNACIONA

L DE MEDIOS 
AUDIOVISUALES 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

LOPEZ 
RODRIGUEZ ANA MARIA VALDETORRES 

DE JARAMA 18/5190 

EUROCONSULT
ORIA 

FORMACION 
EMPRESA, S.L. 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

LORENZO 
PEÑALOZA Mª DE JESÚS MADRID 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B2 

LORENZO 
PEÑALOZA MARIELA MADRID 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B2 

LOURENZO 
DOSREIS NILSA FUENLABRADA 18/5308 CENFAS ALCORCÓN 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

LOZANO 
MORENO DAVID JOSÉ ALCALÁ DE 

HENARES 18/6372 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B3 

LUENGO 
GONZÁLEZ ALBERTO MADRID 18/1943 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

29 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MADRID 
HERNÁNDEZ DOMINGO ALDEA DEL 

FRESNO 17/8222 
FUNDACIÓN 

LABORAL 
CONSTRUCCIÓN 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C2 

MAJÁN MULERO ROSARIO MADRID 17/9301 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

MANSILLA 
GARRIDO MIGUEL PARLA 17/9093 

ESPACIO MUJER 
FORMACIÓN Y 

EMPLEO 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MANSOURI KAOUTAR SAN MARTÍN DE 
VALDEIGLESIAS 18/9078 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
C2 

MANUEL NSIMBA LEONELA 
TERESA PINTO 18/9010 LAS NACIONES FUENLABRADA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

MARCANO 
STUYCK ADRIANA CUBAS DE LA 

SAGRA 18/6209 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

MARÍN GARCÍA ALMUDENA LEGANÉS 18/7236 

CENTRO 
COMUNITARIO 

DE PROMOCION 
SOCIAL 

FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

MÁRQUEZ 
CALERO Mª TERESA ALCALÁ DE 

HENARES 18/5892 CENTRO 
MONTE ALTO 

TORRES DE LA 
ALAMEDA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

MARTÍN CASTRO ROSA LAS ROZAS 17/9299 
DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

MARTÍN GARCÍA DAVID COSLADA 18/6377 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B1 

MARTÍN 
GONZÁLEZ MARÍA TRES CANTOS 18/2293 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

30 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MARTÍN 
SÁNCHEZ FATIMA SOTO DEL REAL 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C1 

MARTÍNEZ 
ALONSO ENRIQUE MADRID 18/1505 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

MARTÍNEZ 
BASTANTE JORGE MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MARTÍNEZ 
BLANCA CARLOS MADRID 17/8445 

HELECHOS 
SOC.COOPERATI

VA 
LEGANÉS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MARTÍNEZ 
BOGAERT 

GUSTAVO 
ADOLFO 

SEVILLA LA 
NUEVA 18/1753 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
C1 

MARTÍNEZ 
CUENCA Mª CARMEN VELILLA DE SAN 

ANTONIO 18/5227 

ESCUELA DE 
FORMACION 

CAMPO 
GRANDE 

COSLADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

MARTÍNEZ 
FERNÁNDEZ TATIANA MADRID 18/5227 

ESCUELA DE 
FORMACION 

CAMPO 
GRANDE 

COSLADA 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

MARTÍNEZ 
MOCHALES CARLOS VALDEMORO 18/7000 SALVADOR 

GAVIOTA MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

MARTÍNEZ 
REGUEROS ENRIQUE LOECHES 18/5859 CATFA TORREJÓN DE 

ARDOZ 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

MARTÍNEZ 
ROMERO 

MIGUEL 
IVAN MADRID 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

MARTÍNEZ 
TORRENTE ANA Mª SAN SEBASTIÁN 

DE LOS REYES 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 30 DIAS ZONA 
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

31 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MARTÍNEZ 
TRISTELL 

Mª 
DOLORES VALDEMORO 17/9093 

ESPACIO MUJER 
FORMACIÓN Y 

EMPLEO 
MADRID 30 DIAS ZONA 

B3 

MARTÍNEZ 
TUDELA NATALIA CIEMPOZUELOS 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACIÓN Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

MARTINS 
FONSECA JOICE MADRID 18/1990 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

MATEOS ALENDA JOSÉ 
IGNACIO ALGETE 18/4884 AUTOESCUELA 

MERINERO 
SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B1-

B3 

MAYORDOMO 
HUERTAS JORGE PINTO 18/7020 

ASOCIACION DE 
EMPRESAS DEL 
SECTOR DE LAS 
INSTALACIONES 
Y LA ENERGIA 

(AGREMIA) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

MEDINA 
NAVARRO 

MABELA 
DEL ROCIO 

TORRES DE LA 
ALAMEDA 18/6258 

CENTRO 
CULTURAL 

VILLALBILLA 
VILLALBILLA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

MELENDEZ 
GONZÁLEZ PABLO VALDEMORILLO 18/6871 

GREDOS S 
DIEGO 

ESCORIAL 
EL ESCORIAL 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MÉNDEZ 
RODRÍGUEZ 

ELVIS 
MANUEL MADRID 18/4790 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

MENDOZA 
TORREJÓN OSCAR JUAN COLMENAR 

VIEJO 18/5997 AULA TRES 
INFORMATICA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

MERIALES BORJA AMELITA MADRID 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 
B2 

MERINO 
BARTOLOMÉ MAIKA MADRID 17/9301 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

32 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MERINO 
CANTERA Mª NIEVES MADRID 18/2090 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

MERINO RIO VICTOR MADRID 18/1558 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

MICHA IMBANG PELAYO 
ENGONGA MADRID 17/8222 

FUNDACIÓN 
LABORAL 

CONSTRUCCIÓN 
MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B2 

MILLAN PEÑUELA PILAR LEGANÉS 18/6940 FORMAEMPLEAN MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

MOLERO MUÑOZ CARMEN MORALZARZAL 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 
C1 

MOLINA CONESA PEDRO CAÍN SAN SEBASTIÁN 
DE LOS REYES 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

MONTORO 
ALVAREZ ALEJANDRO VALDEMORO 18/2056 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

MONTORO BOTE DIANA MADRID 17/8295 CEFOVE-
TORREJON 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

MONTORO 
MERINO FEDERICO GETAFE 17/9093 

ESPACIO MUJER 
FORMACIÓN Y 

EMPLEO 
MADRID 30 DIAS ZONA 

B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

33 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MORALES 
CABRERA JUAN JOSÉ MADRID 18/6372 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

MORALES 
MAROTO JESÚS TORREJÓN DE 

LA CALZADA 17/9215 

COORDINACIÓN 
Y ORIENTACIÓN 

PARA LA 
EMPRESA, S..L. 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

MORALES 
SÁNCHEZ FERNANDO MADRID 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

MORANTE 
URRUTIA 

THASHIAN 
GLEN MÓSTOLES 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

MORENA 
VICENTE NURIA ALCOBENDAS 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

MORENO 
BARRERO 

SUSANA 
CARMEN PINTO 18/4939 

CIES 
FORMACIÓN 

FUENLABRADA 
FUENLABRADA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

MORENO 
SÁNCHEZ JAIME MADRID 18/6268 

CDM 
FORMACIÓN 

URJC 
FUENLABRADA 

FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 
B2 

MORENO 
VILLAESCUSA 

MIGUEL 
ANGEL MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

MORO DE LA 
GUÍA ALEX LEGANÉS 18/7000 PUNTO OMEGA MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

MOSU STEFAN MADRID 17/8222 
FUNDACIÓN 

LABORAL 
CONSTRUCCIÓN 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

34 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

MUIÑA 
MONTERO Mª ISABEL MÓSTOLES 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

MUNUERA 
BLAZQUEZ ROSA Mª VALDEMORO 18/6212 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 30 DIAS ZONA 
C1 

MUÑOZ 
ANTUNEZ JONATHAN MADRID 18/6377 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

MUÑOZ 
GONZÁLEZ Mª JESÚS SOTO DEL REAL 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C1 

MUÑOZ MIGUEL PATRICIA FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

NARVAEZ 
CERVANTES MARIBEL PINTO 18/5890 CIDEE HUMANES DE 

MADRID 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

NAVARRO 
HERNANDEZ JOSE LUIS TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

30 DIAS ZONA 
B2 

NAVAS REDONDO REBECA MÓSTOLES 18/6268 

CDM 
FORMACION - 

URJC 
FUENLABRADA 

FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

OCAMPO 
RENDON 

JUAN 
CARLOS MADRID 18/1573 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

OJEDA VARGAS VICTOR MADRID 17/8445 
HELECHOS 

SOC.COOPERATI
VA 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

OLCINA CRESPO DAVID COSLADA 18/6377 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

35 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

OLIVEROS 
PARAMERO CYNTHIA MADRID 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B2 

ORGAZ MAESTRO ÁLVARO EL ÁLAMO 18/5327 
ACADEMIA 

SANTA MARIA, 
S.L. 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

OROZCO MUÑOZ SANDRA VILLANUEVA 
DEL PARDILLO 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

ORPESA JIMÉNEZ MARÍA DEL 
MAR MAJADAHONDA 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

ORTEGA LÓPEZ ANA 
DOLINETH ALCORCÓN 18/9078 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

ORTIZ GALVIS JORGE 
HERNÁN 

ARGANDA DEL 
REY 18/1590 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 
DEL FRÍO Y LA 

CLIMATIZACIÓN 
(C.R.N. 

MORATALAZ) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

OSORIO PÉREZ EVELYN DEL 
CARMEN ARANJUEZ 18/6387 

ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
C1 

OSORIO SALAZAR JOHN JAIRO MADRID 18/6377 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B1 

OSSAI VALENTINE 
K MADRID 18/4796 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

OTERO VALLE HELGA PARLA 18/4939 
CIES 

FORMACIÓN 
FUENLABRADA 

FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

PADILLA 
VISDÓMINE 

MARÍA 
EUGENIA MADRID 18/1887 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

36 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

PANTOJA 
CASTILLO 

JUAN 
CARLOS SOTO DEL REAL 17/9408 

MFD 
FORMACION 
SAG SOLAR 

SAN AGUSTIN DE 
GUADALIX 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

PARDO 
FERNÁNDEZ ESPERANZA TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/5637 I.B.P. 
COMPLUTENSE 

ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

PAREDES 
BODEGA ISMAEL NAVALCARNER

O 18/7004 SALVADOR 
GAVIOTA MÓSTOLES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

PAREDES 
MEDINA 

CHRISTIAN 
DAVID PARLA 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

PARRA MACÍAS VERÓNICA MADRID 17/9299 
DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

PASTOR GIL JUAN 
CARLOS 

TORREJÓN DE 
VELASCO 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

PASTOR SÁNCHEZ PILAR ALCALÁ DE 
HENARES 17/8264 COLEGIO 

J.A.B.Y.  S.L. 
TORREJÓN DE 

ARDOZ 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

PAUTE APOLO PABLO 
ANIBAL MADRID 18/1973 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

PAZMIÑO 
FALCONES 

LORENA 
MARIA 

ALCALÁ DE 
HENARES 18/6258 

CENTRO 
CULTURAL 

VILLALBILLA 
VILLALBILLA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

PAZOS 
FERNÁNDEZ-

SHAW 
MARTA MADRID 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

PECO 
PASAMONTES MARÍA JOSÉ FUENLABRADA 18/5308 CENFAS ALCORCÓN 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

37 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

PEÑA DE DIEGO CRISTINA 
LEONOR MADRID 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

PEÑACOBA 
MARTÍNEZ CARLA TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/5649 
I.B.P. 

COMPLUTENSE 
III 

ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PEÑALVER 
ALVAREZ 

JUAN 
ALBERTO MADRID 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

PERDIGUERO DE 
MIGUEL IRENE MADRID 18/1558 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

PEREA CASTAÑO MARIA 
PATRICIA MECO 18/5649 

I.B.P. 
COMPLUTENSE 

III 

ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

PEREA LÓPEZ JUAN LUIS ARANJUEZ 18/2056 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
C1 

PÉREZ BABIANO RAFAEL VILLA DEL 
PRADO 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

C2 

PÉREZ 
FERNÁNDEZ 

Mª DEL 
PILAR FUENLABRADA 17/9298 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

PÉREZ HERNÁN PURIFICACI
ÓN LEGANÉS 18/6940 FORMAEMPLEAN MADRID 30 DIAS ZONA 

B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

38 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

PÉREZ MAROTO NIEVES FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PÉREZ MULET DAVID MADRID 18/1973 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

PÉREZ PENIDO OLGA 
MARÍA 

COLLADO 
VILLALBA 18/4891 AUTOESCUELA 

MERINERO 
SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

30 DIAS ZONA 
B3 

PÉREZ QUINTERO GILBERTO 
JOSUE MADRID 18/8302 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

PÉREZ URQUIZA JOSE 
MANUEL MADRID 18/6372 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

PÉRZ LIMA SAIDA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

PIEDRAHITA 
TABARES 

LUZ 
ESNEIDA MÓSTOLES 17/8355 

LEARNING, 
INNOVACIONES 
PEDAGOGICAS, 

S.A 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

PIETRUCCI 
VALDIVIESO AGUSTÍN MADRID 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B2 

PIÑA DE OJEDA YUSBELIP MADRID 18/5859 CATFA TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B2 

PIÑA PIMENTEL LUIS 
ALFREDO MADRID 17/8222 

FUNDACIÓN 
LABORAL 

CONSTRUCCIÓN 
MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 

B2 

PIZARRO 
PANDURO ANDREI ALCALÁ DE 

HENARES 18/6372 PROIESCON 
FORMACION 

RIVAS 
VACIAMADRID 

30 DIAS ZONA 
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

39 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

PLATERO NUÑEZ ELIAS ANGEL ALPEDRETE 18/2039 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
C1 

PLAZA MARTÍNEZ MIGUEL 
ANGEL MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

POLO TRIGOSO MARCO 
ANTONIO MÓSTOLES 18/7238 

CENTRO DE 
FORMACION EN 

MATERIALES 
AVANZADOS 

FIDAMC 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

PONCE ARAGÓN ROSA 
ELVIRA FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 

MADRID 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

POULAD 
ALBUKKHARI ALEXANDER MÓSTOLES 17/9272 

CENTRO DE 
FORMACION 

ZARZAQUEMAD
A 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

PRADO ROMERO ANA MARÍA MADRID 17/8445 
HELECHOS 

SOC.COOPERATI
VA 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

PRIETO IAHNIAN EMMANUEL MADRID 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

PRIETO 
RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS GETAFE 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

PUERTO UBEDA Mª 
FLORENTINA PARLA 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

PURBUEVA OYUNA VILLAVICIOSA 
DE ODÓN 18/6387 

ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

QUINTANA DÍAZ LUCY 
ANTONIA SOTO DEL REAL 18/5270 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

40 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

QUINTANILLA 
ESTEBAN CÉSAR ALCORCÓN 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

QUIÑONES 
TORRES CAROLINA FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 

MADRID 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

QUITO PINOS Mª OFELIA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACION Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

QUITO QUILLA DARWIN 
DAVID MADRID 18/8302 CRITERIA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RAMIREZ DE LA 
CRUZ GUSTAVO MADRID 18/6377 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

RAMÍREZ LÓPEZ MONICA 
ALEXANDRA ALCORCÓN 18/7236 

ASOCIACION 
ESPIRAL 

LORANCA 
FUENLABRADA 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

RAMÓN RAMÓN MANUEL 
ALBERTO PARLA 17/8056 COL.SALESIANO 

STO.DOMIN. MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

RAMOS ALLER ELENA ARROYOMOLIN
OS 18/6301 

CDM 
MOSTOLES 
PRADILLO 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

RANILLA FLORES CLAUDIA MADRID 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 
B2 

RECIO LÓPEZ SERGIO ALCORCÓN 18/1973 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

REINICS ZITA ALCORCÓN 18/1951 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

41 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

REQUENA 
DOMÍNGUEZ JOSÉ JESÚS SAN SEBASTIÁN 

DE LOS REYES 18/9074 ERA 
FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 

B1 

REYES CARPENA RAFAEL GRIÑÓN 18/5582 CETS SAN SEBASTIAN 
DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

REYES PINZÓN MERVIN 
ALFONSO 

COLLADO 
VILLALBA 18/5024 CEYSA MADRID 30 DIAS ZONA 

B3 

RIBEIRO SILVA E 
SANCHO FRANCIELLE EL MOLAR 18/9078 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

RIOS CASTILLO YSRAEL 
MICHEL MADRID 17/9272 

CENTRO DE 
FORMACION 

ZARZAQUEMAD
A 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

RIVERA HIJES ADRIÁN ARROYOMOLIN
OS 17/8222 

FUNDACIÓN 
LABORAL 

CONSTRUCCIÓN 
MÓSTOLES 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

ROCHA RAMIREZ Mª JOSÉ FUENLABRADA 18/5077 AUTOESCUELA 
LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

RODRIGO 
SALCEDO ANDREA RIVAS 

VACIAMADRID 18/1567 

C.E.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

RODRÍGUEZ 
ARAGÓN JULIÁN LEGANÉS 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

RODRÍGUEZ 
ARROYO FERNANDO COLLADO 

VILLALBA 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

42 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

RODRÍGUEZ 
BEDOYA VALENTINA POZUELO DE 

ALARCÓN 18/6387 
ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

RODRÍGUEZ 
CEREZO 

JESÚS 
MARÍA MADRID 18/1929 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

RODRÍGUEZ 
ESTEBAN Mª TERESA ALCORCÓN 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

RODRÍGUEZ 
GALLEGO KEVIN CIEMPOZUELOS 18/5327 

ACADEMIA 
SANTA MARIA, 

S.L. 
GETAFE 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RODRÍGUEZ 
GÓMEZ PATRICIA MADRID 17/9298 

CENTRO DE 
FORMACION 
DOCENCIA Y 
FORMACION 
MOSTOLES 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

RODRÍGUEZ 
GONZÁLEZ 

MICHAEL 
ANGEL TRES CANTOS 18/2173 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

RODRÍGUEZ 
GONZÁLEZ ANA ISABEL GETAFE 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES, S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

RODRÍGUEZ 
MAGRO MANUEL VELILLA DE SAN 

ANTONIO 18/7038 
ASOCIACIÓN 
CULTURAL 

NORTE JOVEN 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

RODRÍGUEZ 
PRIETO FRANCISCO NAVALCARNER

O 18/5327 
ACADEMIA 

SANTA MARIA, 
S.L. 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
B3 

ROJAS ANTARA JEAN 
CARLOS MADRID 18/1969 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

43 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ROJAS 
SALDARRIAGA 

OSCAR 
ALBERTO MADRID 18/1553 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

ROJO MARTÍNEZ ALEJANDRO COSLADA 18/1590 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 
DEL FRÍO Y LA 

CLIMATIZACIÓN 
(C.R.N. 

MORATALAZ) 

MADRID 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

ROMÁN CABEZAS JUAN 
BAUTISTA MADRID 18/1940 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

ROMERO 
MARTÍNEZ 

OSCAR 
LEONARDO 

ARGANDA DEL 
REY 18/5859 CATFA TORREJÓN DE 

ARDOZ 
30 DIAS ZONA 

B3 

ROMERO PÉREZ CRISTINA MADRID 18/6456 LS ACADEMY GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

ROSADO 
GUEORGIEVA 

Mª 
ALEXANDRA COLMENAREJO 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

ROSADO 
LLONTOP 

JESÚS 
DOMINGO PARLA 18/1553 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

RUBIO ABAREZ IVÁN PARLA 18/7000 PUNTO OMEGA MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS JOVEN T. 
PLANA 

RUBIO OROBIO FRANCISCO 
JOSÉ GETAFE 17/8056 COL.SALESIANO 

STO.DOMIN. MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

RUIZ GARCÍA RAÚL MORALEJA DE 
EN MEDIO 18/1943 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

44 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

RUIZ MARTÍNEZ FABIÁN 
DAVID VALDEMORO 17/9299 

DOCENCIA Y 
FORMACIÓN 
MÓSTOLES 

MÓSTOLES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

RUIZ SALMERÓN SUSANA LEGANÉS 18/2125 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

RUIZ SORIANO JESÚS SOTO DEL REAL 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
C1 

SAAVEDRA 
GONZÁLEZ SANDRA TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/5649 
I.B.P. 

COMPLUTENSE 
III 

ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

SAHA ALI GETAFE 18/5439 
D.C.D., 

DISTRIBUIDORA 
CULTURAL, S.L. 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

SAINERO 
JIMÉNEZ 

INMACULAD
A PINTO 18/4939 

CIES 
FORMACIÓN 

FUENLABRADA 
FUENLABRADA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

SALAS BERMEJO MIGUEL MADRID 18/1952 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

SALAS ROMERO JHENNY 
PATRICIA PARLA 18/6387 

ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B2 

SAN FRANCISCO 
CARDENAL ROBERTO TORREJÓN DE 

ARDOZ 18/1780 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B2 

SAN JOSÉ 
BURGOS Mª ELENA ARGANDA DEL 

REY 18/6169 

ESCUELA 
INTERNACIONA

L DE MEDIOS 
AUDIOVISUALES 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

45 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

SAN JOSÉ ZAFRA RAFAEL VALDEMORO 18/1508 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B3 

SÁNCHEZ 
BODOQUE SANTIAGO MADRID 18/1940 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

SÁNCHEZ 
CAMPOS SUSANA COLMENAR 

VIEJO 18/5269 C.E.I. OMEGA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

SÁNCHEZ DE 
PABLO IVÁN MADRID 18/6377 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ DAVID ALCORCÓN 17/8056 COL.SALESIANO 

STO.DOMIN. MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

SÁNCHEZ 
GONZÁLEZ Mª CRUZ ALCORCÓN 18/2181 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

SÁNCHEZ 
MARGALLO Mª ANGELES GETAFE 18/5077 AUTOESCUELA 

LEGANES S.L. LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

SÁNCHEZ ORTIZ TANIA ALCOBENDAS 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 30 DIAS ZONA 
B3 

SANCHEZ 
REDONDO JUAN FUENLABRADA 18/5190 

EUROCONSULT
ORIA 

FORMACION 
EMPRESA, S.L. 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

SÁNCHEZ 
SÁNCHEZ ANTONIA COLMENAR 

VIEJO 18/5787 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

46 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

SÁNCHEZ 
SÁNCHEZ 

JORGE 
MANUEL PARLA 18/1500 

C.F.P.E. EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONÁUTICA 

(LEGANÉS) 

LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

SANCHEZ SEIJAS LUIS 
FERNANDO MADRID 18/6377 PROIESCON 

FORMACIÓN 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

SÁNCHEZ 
VILCAYAURE 

WILLIAM 
ABRAHAM MADRID 17/9272 

CENTRO DE 
FORMACION 

ZARZAQUEMAD
A 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

SANTOS FELIZ ALEXANDRA TORREJÓN DE 
ARDOZ 18/5637 I.B.P. 

COMPLUTENSE 
ALCALA DE 
HENARES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

SANZ LÓPEZ NIEVES ALCOBENDAS 18/2193 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

SANZ MARTÍN ANGELA Mª ALCALÁ DE 
HENARES 18/6258 

CENTRO 
CULTURAL 

VILLALBILLA 
VILLALBILLA 

ABONO 30 
DIAS ZONA B3-

C1 

SANZ PANS ANTONIO 
FERNANDO MADRID 18/2105 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

SANZ RAMÍREZ ANTONIO FUENLABRADA 18/1791 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B2 

SANZ SANZ SUSANA MADRID 17/8445 
HELECHOS 

SOC.COOPERATI
VA 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1 

SARABIA SANZ JOSÉ 
MIGUEL ALCORCÓN 17/8056 COL.SALESIANO 

STO.DOMIN. MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

SERRA FONFRÍA ELENA MORALZARZAL 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

47 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

SERRANO 
MARTÍNEZ ANA BELÉN MÓSTOLES 18/6387 

ACADEMIA 
NEW STYLE 
MADRID S.L. 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

SIFUENTES 
ESCOBAR 

Mª 
EUGENIA MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

SILVA RUÍZ DÍAZ ELISABETH MADRID 18/6301 
CDM 

MOSTOLES 
PRADILLO 

MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

SIVKOVA NATALIA MORALZARZAL 18/5190 

EUROCONSULT
ORIA 

FORMACION 
EMPRESA, S.L. 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

SOUMANI ALKATERINI MADRID 18/4927 GRUPO FIDSOFT MÓSTOLES 30 DIAS ZONA 
B2 

STAN BOGDAN 
ANDREI MADRID 18/4790 

TALLERES 
GARCIA 

VILLALVILLA 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

STUYCK TORRES MARTA CUBAS DE LA 
SAGRA 18/6209 

GRUPO AULA 
FORMACIÓN Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

TACUNAN 
MORENO PEDRO LUIS FUENLABRADA 18/1554 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

TATOMIR MOISE COSLADA 18/5860 CATFA TORREJÓN DE 
ARDOZ 

30 DIAS ZONA 
B1-B2 

TEJEDOR 
SANTAMARÍA PAULA SAN FERNANDO 

DE HENARES 18/5445 CEPEF C.DE 
PERFEC Y FORM MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

TENA VELÁSQUEZ CARLOS 
EDUARDO VALDEMORO 18/9074 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

48 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

TENORIO 
VARGAS 

MICHAEL 
TOMÁS MADRID 18/6372 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

TIGSE TOAQUIZA ELSA 
GRACIELA COSLADA 18/9078 ERA 

FORMACIÓN MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

TOLEDO JIMENO ESTHER FUENLABRADA 18/5890 CIDEE HUMANES DE 
MADRID 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

TORRENTE LÓPEZ ELOISA RIVAS 
VACIAMADRID 18/5190 

EUROCONSULT
ORIA 

FORMACION 
EMPRESA, S.L. 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

TORRES GODOY MARIZA HOYO DE 
MANZANARES 18/7511 FP SAN IGNACIO TORRELODONES 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

B3 

TORRES 
GUERRERO 

CARLOS 
MANUEL 

COLMENAR 
VIEJO 18/5994 AULA TRES 

INFORMATICA TRES CANTOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
B3 

TOVAR PÉREZ MARÍA 
CRISTINA TRES CANTOS 18/2136 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B2 

TUBÓN 
AGUALONGO 

CARLOS 
ANÍBAL GALAPAGAR 18/1505 

C.F.P.E EN 
ELECTRICIDAD, 
ELECTRÓNICA Y 
AERONAÚTICA 

(C.R.N. 
LEGANÉS) 

LEGANÉS 30 DIAS ZONA 
B3 

UNGUREANU PAULA 
GEORGETA BREA DE TAJO 17/9089 

ESPACIO 
MUJER. 

FORMACIÓN Y 
EMPLEO 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C2 

URQUIZU MINER BEGOÑA ARANJUEZ 18/2193 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

VALDALISO 
MARTÍN MARIO LEGANÉS 18/1590 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 
DEL FRÍO Y LA 

CLIMATIZACIÓN 
(C.R.N. 

MORATALAZ) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

49 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

VALENCIA 
MARTÍNEZ CLAUDIA LEGANÉS 18/6186 

LEARNING, 
INNOVACIONES 
PEDAGOGICAS, 

S.A 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B1 

VALENCIA PONCE MARTHA PARLA 18/6219 
GRUPO AULA 
FORMACIÓN Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B2-
C1 

VALLEJO 
GONZÁLEZ ALMUDENA MIRAFLORES DE 

LA SIERRA 18/5997 AULA TRES 
INFORMATICA TRES CANTOS 

ABONO 30 
DIAS ZONA B2-

C2 

VAQUERO 
CORTÉS HECTOR MADRID 17/9408 

MFD 
FORMACION 
SAG SOLAR 

SAN AGUSTIN DE 
GUADALIX 

30 DIAS ZONA 
B3 

VÁZQUEZ 
CÓRDOBA CARLOS ARANJUEZ 18/1629 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 
DEL FRÍO Y LA 

CLIMATIZACIÓN 
(C.R.N. 

MORATALAZ) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
C1 

VEGA CARRIÓN VÍCTOR ALCOBENDAS 18/6815 
MFD 

FORMACIÓN 
SAG SOLAR 

SAN AGUSTIN DE 
GUADALIX 

ABONO 30 
DIAS ZONA B1-

B3 

VEGA 
MANCHADO 

DIEGO 
ANDRÉS MADRID 18/2108 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1 

VELASCO 
DOMÍNGUEZ NOA ARANJUEZ 17/8264 COLEGIO 

J.A.B.Y.  S.L. 
TORREJÓN DE 

ARDOZ 
30 DIAS ZONA 

C1 

VELASCO 
FERNÁNDEZ SERGIO ALCOBENDAS 18/1990 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

VELASCO 
SÁNCHEZ Mª JESÚS BOADILLA DEL 

MONTE 18/1702 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

50 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

VELÁZQUEZ 
HOLGUIN 

JOSÉ 
MIGUEL FUENLABRADA 18/7238 

CENTRO DE 
FORMACION EN 

MATERIALES 
AVANZADOS 

FIDAMC 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

VELÁZQUEZ 
MARTÍN IVÁN COLLADO 

MEDIANO 18/5980 MANTROL 
SERVICIOS S.L. 

ROZAS DE 
MADRID (LAS) 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VELEZ FRANCO ALAN 
ANTONIO MADRID 18/5582 CETS SAN SEBASTIAN 

DE LOS REYES 

ABONO 30 
DIAS JOVEN T. 

PLANA 

VILLAJULCA 
GONZALES RENATO LEGANÉS 18/1800 

C.F.P.E EN 
EDIFICACION Y 

OBRA CIVIL 
(C.R.N. 

PARACUELLOS) 

MADRID (**) 30 DIAS ZONA 
B1 

VILLAMAYOR 
BELTRÁN 

Mª 
MERCEDES MADRID 18/5794 CRITERIA TRES CANTOS 30 DIAS ZONA 

B2 

VILLAR 
JOVANOVICH 

MARÍA 
EUGENÍA 

ARROYOMOLIN
OS 18/2278 

C.F.P.E EN 
ADMINISTRACI
ÓN, SEGUROS Y 

FINANZAS 
(C.R.N. 

FUENCARRAL) 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

VILLAVERDE 
SANTOS MARGARITA MADRID 18/6381 PROIESCON 

FORMACION 
RIVAS 

VACIAMADRID 
30 DIAS ZONA 

B1 

VITA PÉREZ MARAVILLA
S ALCORCÓN 18/5327 

ACADEMIA 
SANTA MARIA, 

S.L. 
GETAFE 30 DIAS ZONA 

B1-B2 

YABAR RIVERA JHOSELINE 
DEL PILAR 

TORREJÓN DE 
ARDOZ 18/5227 

ESCUELA DE 
FORMACION 

CAMPO 
GRANDE 

COSLADA 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

YNOCENTE 
MENDOZA 

MARTHA 
LUCIA PARLA 17/9093 

ESPACIO MUJER 
FORMACIÓN Y 

EMPLEO 
MADRID 30 DIAS ZONA 

B2 

ZABALA DE LA 
VEGA Mª ISABEL ARROYOMOLIN

OS 18/6395 TRIUNFO V LEGANÉS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B1-
B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74



   
 
 

51 
 

APELLIDOS NOMBRE MUNICIPIO DE  
RESIDENCIA (*) 

ACCIÓN  
FORMATIVA 

CENTRO DE 
FORMACIÓN 

MUNICIPIO DE  
FORMACIÓN 

TÍTULO DE 
TRANSPORTE 

ZAPATA 
DALINGER MARCELA ARGANDA DEL 

REY 17/9089 

ESPACIO 
MUJER. 

FORMACIÓN Y 
EMPLEO 

MADRID 30 DIAS ZONA 
B3 

ZARZUELO 
RODRÍGUEZ SUSANA TORREJÓN DE 

LA CALZADA 18/6209 
GRUPO AULA 
FORMACIÓN Y 
EMERGENCIAS 

CASARRUBUELOS 
ABONO 30 

DIAS ZONA B3-
C1 

ZAVALA 
BARRIONUEVO 

ELBA 
MELISSA PARLA 18/1887 

C.F.P.E EN 
TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN 

Y LAS 
COMUNICACIO

NES (C.R.N. 
GETAFE) 

GETAFE 30 DIAS ZONA 
B1-B2 

 
 
 
 

(*) El que conste en la demanda de empleo 

(**) La acción formativa que está desarrollando el solicitante se imparte en el Centro de 
Formación Profesional para Empleo de la Dirección General de Formación situado en el término 
municipal de Paracuellos del Jarama. Puesto que no existe posibilidad de acceder a este Centro 
en transporte público, la Dirección General de Formación facilita un servicio de transporte 
gratuito desde el municipio de Madrid, por lo que a efectos de esta ayuda lo lógico es entender 
que para desplazarse al Centro los alumnos necesitan llegar en transporte público hasta Madrid 
(distrito de Barajas, CP 28042). 

 

 

 

  
L

a 
au

te
nt

ic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 s
e 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 e
n 

w
w

w
.m

ad
ri

d.
or

g/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

08
90

28
51

46
85

27
75

26
22

74



   
 
 

52 
 

Anexo II: RELACIÓN DE OFICINAS DEL CONSORCIO REGIONAL DE TRANSPORTES DE MADRID EN 
LAS QUE SE PODRÁN RECARGAR LAS TARJETAS 

 

 

MUNICIPIO DE MADRID 

• AEROPUERTO T2  
  Vestíbulo Metro  

• AEROPUERTO T4  
  Vestíbulo Metro/Renfe   

• ATOCHA-RENFE  
   Planta -1   

• AVENIDA DE AMÉRICA  
   Planta -3  

• PLAZA DE CASTILLA  
Acceso Paseo de la Castellana.                                         
Planta calle  

• PRÍNCIPE PÍO  
  Planta calle  
 
 

• CONSORCIO REGIONAL DE 
TRANSPORTES DE MADRID  
  Plaza Descubridor Diego de Ordás, 3 

• MÉNDEZ ÁLVARO  
 Estación Sur de Autobuses 

• MONCLOA INTERCAMBIADOR  
  Planta -2  

• NUEVOS MINISTERIOS  
  Vestíbulo principal  

• SOL  
  Planta -1  
 
 
 
 

 
 
 
 

OTROS MUNICIPIOS DE LA COMUNIDAD MADRID 

• ALCOBENDAS  
  Plaza del Pueblo, 1  

• ALCORCÓN  
  Ayuntamiento. Plaza de España, 1  

• ARANJUEZ  
  Estación de Autobuses: Av. de las 
Infantas, 16  

• COLLADO VILLALBA 
  P.º de la estación, s/n  

• COSLADA CENTRAL  
  Acceso Doctor Fleming s/n 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• FUENLABRADA CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

• GETAFE CENTRAL  
  Acceso Paseo de la Estación s/n 

• LEGANÉS CENTRAL  
  Acceso Avenida del Cobre 

• MÓSTOLES CENTRAL  
• TORREJÓN DE ARDOZ  

  Estación de Cercanías: Plza. de España  
 
 
 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

90
28

51
46

85
27

75
26

22
74

https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_33.aspx
https://www.crtm.es/tu-transporte-publico/intercambiadores/grandes-intercambiadores/90_54.aspx

		2019-03-29T13:33:48+0100


		2019-03-29T11:59:17+0100
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




